Rua Coronel Rennó, 07 sala 11 - Bairro: Centro - Itajubá / MG - CEP: 37500-015

Tel: (35) 3629 1606    -    https://www.retic.com.br/

Oficio Nº:  0018/2016

Da: RETIC - Rede de Empresas de Tecnologia, Inovação e Conhecimento

Para: Sr. Prof. Marcos Aurélio de Souza - Pró-reitor de Extensão da Universidade
Federal de Itajubá

Assunto:  Representante da comunidade no Consuni

                                                                                       Itajubá, 21 de outubro de 2016

Prezado Sr. Prof. Marcos Aurélio de Souza,

A RETIC – Rede de Empresas de Tecnologia, Inovação e Conhecimento,

representada pelo seu Presidente abaixo assinado, manifesta que possui interesse e

disponibilidade para atuar como representante da comunidade no Consuni da UNIFEI.

Para tanto indicamos os dois representantes.

Efetivo: Déborah de Carvalho Campos Brandão

Suplente: Bernardo Vasconcelos de Carvalho

Atenciosamente,

Fernando Riondet Costa

Presidente RETIC